
 
 

 

 

 

「健康経営優良法人 2024」認定のお知らせ 

 

 

当社は健康経営に取り組む企業として、経済産業省と日本健康会議が共同で実施する 

「健康経営優良法人 2024 （大規模法人部門）」に 2 年連続で認定されましたことをご報告

いたします。 

 

 

 

当社は、「当社に関わるすべての人にとって価値ある会社“Good Company”を目指す」と

いう長期経営ビジョンのもと、従業員とその家族が心身共に健康であることが不可欠であると

考えております。 

 

今回の認定は、私たちの「健康経営宣言、健康経営方針」に基づく取り組みについて評価を

いただいたものと受け止めております。 

 

この認定を契機に、より一層従業員一人ひとりの健康を大切にし、よりよい職場環境の実現

を目指し、従業員とその家族が心身共に健康で、活力あふれる職場環境を実現するための取り

組みを継続してまいります。 

 

今後とも皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.c-max.co.jp/sustainability/health.html


法人名

貴法人は、従業員の健康管理を経営的な
視点で考え、戦略的に実践する「健康経営」
の取組が優良であると認められました
よって、ここに「健康経営優良法人 2024
（大規模法人部門）」として認定します
経済産業省及び厚生労働省と共に、今後一層
取組を推進されることを期待いたします

２０２４年３月 11日

日本健康会議

認定証
（大規模法人部門）

24

富士精工株式会社

013796


